
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 17/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 31. 5. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/17/2022-2026/RM/2023 předložený program svého jednání v termínu 31.5.2023

7/17/2022-2026/RM/2023 uzavření předložené Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohody o umístění stavby č.: IV-12-6033308/VB01, KH – Uhlířské Janovice TS, knn
parc. č. 540/5

8/17/2022-2026/RM/2023 zveřejnění   záměru  pronajmout  nebytové  prostory  v  č.p.521  (60,2  m2)
za minimální nájemné 859,-Kč/m2/rok + podíl na nájmu za spol. prostory + záloha
na služby, nájemní smlouva na dobu neurčitou s tím, že si nájemce sám zajistí
rekolaudaci těchto prostor

10/17/2022-2026/RM/2023 pronájem nebytových prostor v domě č.p. 400 v  Komenského ul.,   o výměře
531,60 m2,   za cenu 285,- Kč/m2/rok + zálohy na služby,  na dobu neurčitou,
příspěvkové organizaci  Základní škola, Okružní 643, 285 22 Zruč nad Sázavou,
IČO 70836213, jejímž zřizovatelem je Středočeský kraj, pro účely provozování
 základní školy a  starostu města pověřuje podpisem nové nájemní smlouvy a
smlouvy o vypořádání závazků

15/17/2022-2026/RM/2023 uzavření  předložené  smlouvy  na  organizaci   urbanistické  soutěže
"Centrum města Uhlířské Janovice" se společností Cloudy Tree House s.r.o.,
IČO 09136801, za cenu 198.000,-Kč bez DPH

Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

16/17/2022-2026/RM/2023
Územní  souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního1.
prostředí a výstavby, s umístěním stavby – NTL instalace plynu pro rodinný
dům č.p.403, ul.  Třebízského, Uhlířské Janovice na pozemku parc.č.621
v k.ú.Uhlířské Janovice pro Město Uhlířské Janovice
R o z h o d n u t í  M ě s t s k é h o  ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,2.
odboru  hospodářskosprávního,  o  povolení  zvláštního  užívání  místní
komunikace  –  Václavské  náměstí  –  pozemek  parc.č.4  v  k.ú.Uhlířské
Janovice za účelem vyhrazeného parkování pod kostelem sv. Aloise pro ***,
IČO 48666149, ***, Uhlířské Janovice
R o z h o d n u t í  M ě s t s k é h o  ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,3.
odboru  hospodářskosprávního,  o  povolení  úplné  uzavírky  místní
komunikace –  ul.  Na Pile  v  Uhlířských Janovicích  v  místě  železničního
přejezdu z důvodu provádění stavebních prací v rámci stavby „Oprava v.č. 7
a přejezdu P5931 v žst. Uhlířské Janovice“ v termínu od 19.6. do 28.6. 2023
pro Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice
Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice,  odboru životního prostředí a4.
výstavby,  k  účasti  na  závěrečné  kontrolní  prohlídce  stavby  –  stánek
s  prodejem  točené  zmrzliny  na  pozemku  parc.č.1239  v  k.ú.Uhlířské
Janovice pro ***, ***
Rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí5.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

a  výstavby,  o  stavebním povolení  na  stavbu:  Stavební  úpravy  a  půdní
vestavba domu č.p.231 na pozemku parc.č.967 v k.ú.Uhlířské Janovice pro
*** *** ***
Protokol o kontrole - č.PO2/2022 a Protokol o kontrole  č.PO1/20226.
Informace - valná hromada akcionářů VHS Vrchlice -Maleč a.s. - výroční7.
zpráva za rok 2022 

Rada města Uhlířské Janovice rozhodla

13/17/2022-2026/RM/2023 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Stavební
úpravy sociálního zázemí základní školy č. p. 268“ takto: 

vybírá pro plnění této veřejné zakázky nabídku č.1 dodavatele Realitní a1.
stavební společnost s.r.o. Brno IČO 41432037 za nabídnutou cenu ve výši 
829.451,00 Kč bez DPH 
pověřuje  starostu  města  či  v  jeho  nepřítomnosti  místostarostku  města2.
k uzavření smlouvy s vybraným  dodavatelem

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

2/17/2022-2026/RM/2023 v souvislosti s konáním akce „Uhlířské slavnosti“ dne 24. 6. 2023 s uzavřením
parkovací  plochy  před  budovou  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice  a
autobusového nádraží na Václavském náměstí v Uhlířských Janovicích, dopravní
značení  zajistí  Technické  služby  města,  termín  záboru  23.6.  od  18:00  hod.  -
24. 6. 2023 do 20:00 hod.

3/17/2022-2026/RM/2023 s  uzavřením  předložené  Příkazní  smlouvy  na  výkon  technického  dozoru
investora  při realizaci stavby „Změna zdroje a úpravy ÚT v MŠ, Třebízského 770,
Uhlířské Janovice“ se společností JLC service s.r.o., Chmeliště 55, IČO 023 37 819
a pověřuje starostu podpisem této smlouvy

5/17/2022-2026/RM/2023 s objízdnou trasou přes území města Uhlířské Janovice po siln.č.II/335 a č. II/336
(ul.  Tyršova,  Havlíčkova,  Sladkovského  a  Nerudova)  a  obce  Janovické  Lhoty
z důvodu úplné uzavírce křižovatky silnic č. II/126 a II/335 v obci Zbraslavice
z důvodu provádění obnovy a rekonstrukce kanalizace ve Zbraslavicích na náměstí
+  obnovy  povrchů  po  lokálních  opravách  v  obci  v  termínu  od  12.  6.  2023
do 30. 9. 2023 (pouze po dobu nutnou pro provedení prací)

6/17/2022-2026/RM/2023 s uzavřením předložené Příkazní smlouvy na činnost koordinátora BOZP na akci
„Změna  zdroje  a  úpravy  ÚT  v  MŠ,  Třebízského  770,  Uhlířské  Janovice“
se Štěpánkou Čechovou Klimentovou, Velký Osek, IČO 191 01 449 za cenu 4.500,-
Kč měsíčně  + 10.000,-Kč jednorázově za Oznámení o zahájení prací  a pověřuje
starostu města podpisem této smlouvy

11/17/2022-2026/RM/2023 s návrhem výpovědi smlouvy o pronájmu nebytových prostor v č.p. 678 dohodou
k datu  31.7.2023 společnosti ARRIVA autobusy a.s.,  Chrudim, IČO 25945408,
z důvodu záměru přemístění zázemí pro pečovatelky ze suterénu do 1.NP v Domě
s pečovatelskou službou 

12/17/2022-2026/RM/2023 s prominutím čtenářského poplatku na období  od 1.6.2023 do 30.6.2024 pro
prvňáčky,  kteří  budou  pasováni  na  čtenáře  16.6.2023  na  Městském  úřadu
Uhlířské Janovice

14/17/2022-2026/RM/2023 s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o nájmu s Českým rybářským svazem,
z.s. místní organizací Uhlířské Janovice na pozemek parc.č. 2860 – vodní plocha
v k.ú. Uhlířské Janovice a to z důvodu uzavření nové pachtovní smlouvy s Českým
rybářským svazem, z.s., Středočeský územní svaz



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města Uhlířské Janovice nesouhlasí

4/17/2022-2026/RM/2023 s  instalací  solárních  lamp veřejného  osvětlení  v  ulici  Hrnčířská  v  Uhlířských
Janovicích podél komunikace a chodníku a trvá na vybudování kabelového vedení
veřejného osvětlení v dané lokalitě

Rada města Uhlířské Janovice odkládá

9/17/2022-2026/RM/2023 rozhodnutí  o  proplacení  částky  ve  výši  7.014,-  Kč  MUDr.  Martině  Králové
za spotřebovanou el. energii za měsíce 3-4/2023 při odvlhčování budovy č.p.107
po  provedené  rekonstrukci  a  požaduje  prokázání,  že   fakturovaná  částka  je
spotřebou nad rámec běžné spotřeby v pronajatém prostoru v daném období
kalendářního roku

Barták Petr, v. r.
starosta  města


